

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: MAGNA INDUSTRIA DE MATERIAIS EIRELI
CNPJ: 29.791.821/0001-75
Contato: (27) 3376-3801 / (21) 98138-7031 - Vilson
e-mail: licitacao@magnafab.com.br
Data: 18/03/2024
Autorizado a fornecer o material listado, conforme PE0240/2023 - ATA 0091/2023 - RSU-PRO 2022/01733- Pedido 51/2024

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65156503306	MAGNA	FIXADOR, CANULA DE TRAUQEOSTOMIA, CONFECCIONADO EM MALHA DE ALGODAO, ACOLCHOADO, FIXACAO EM VELCRO, REGULAVEL, ANTIALERGICO. TAMANHO ADULTO. EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	150	R\$ 3,30	R\$ 495,00
Total por Unidade: R\$						495,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2024/0262
Local de Entrega: HOSPITAL MUNICIPAL ROCHA FARIA
Endereço: Av. Cesário de Melo , nº 3215 , Campo Grande , Rio de Janeiro -CEP : 23050-101

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65156503306		FIXADOR, CANULA DE TRAUQEOSTOMIA, CONFECCIONADO EM MALHA DE ALGODAO, ACOLCHOADO, FIXACAO EM VELCRO, REGULAVEL, ANTIALERGICO. TAMANHO ADULTO. EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	300	R\$ 3,30	R\$ 990,00
Total por Unidade: R\$						990,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2024/0262
Local de Entrega: CTI PEDIATRICO HMSA
Endereço: Praça da Republica , nº 111 Centro , Rio de Janeiro ,20211-350

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65156503306		FIXADOR, CANULA DE TRAUQEOSTOMIA, CONFECCIONADO EM MALHA DE ALGODAO, ACOLCHOADO, FIXACAO EM VELCRO, REGULAVEL, ANTIALERGICO. TAMANHO ADULTO. EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	120	R\$ 3,30	R\$ 396,00
Total por Unidade: R\$						396,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2024/0262
Local de Entrega: CER BARRA
Endereço: AV. Ayrton Senna ,2000 Barra da Tijuca Rio de Janeiro ,22775-003

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65156503306		FIXADOR, CANULA DE TRAUQEOSTOMIA, CONFECCIONADO EM MALHA DE ALGODAO, ACOLCHOADO, FIXACAO EM VELCRO, REGULAVEL, ANTIALERGICO. TAMANHO ADULTO. EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	300	R\$ 3,30	R\$ 990,00
Total por Unidade: R\$						990,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2024/0262
Local de Entrega: CTI PEDIATRICO HMJ
Endereço: Rua: Oito de Dezembro nº 717 , Vila Isabel , Rio de Janeiro , 20550-200

TOTAL: R\$ 2.871,00